Câmara Municipal de Lago da Pedra

Rua Senador Vitorino Freire, nº1, 1 - Centro - CEP: 65540-000 - Lago da Pedra\MA

CNPJ: 23.697.840/0001-50 - Tel: 98985150525 - Site: www.cmlagodapedra.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

6.3 - Divulga a lista de seus estagiários?

.Arts. 37, "caput" (princípios da publicidade e moralidade) e 39, § 6º, da CF; arts. 3º, incisos I, II,
III, IV e V, e 8º  da Lei nº 12.527/2011 - LAI

DATA: 01/10/2025
COMPETÊNCIA: SETEMBRO/2025.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA

Declaramos para os devidos fins de direito, junto ao Tribunal de Contas do Estado
do Maranhão e a quem possa interessar, que a Câmara Municipal de Lago da Pedra  deixou de
apresentar as informações a respeito de Estagiário, terceirizado e concursos/processos seletivo
uma vez que, durante o mês de setembro/2025 não houve qualquer tipo de informação.

E por ser expressão da verdade assino e dou fé.

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Lago da Pedra,
Estado do Maranhão.

Em 01 de outubro de 2025.
.

Lago da Pedra / MA, quarta-feira, 01 de outubro de 2025.

Assinado eletrônicamente por: AGNALDO DE OLIVEIRA DE SOUZA com
CPF: ***.591.823-**  no IP: 192.168.3.8 em 03/11/2025 18:49:42

AGNALDO DE OLIVEIRA DE SOUZA
PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.cmlagodapedra.ma.gov.br/estagiarios.php.

Câmara Municipal de Lago da Pedra